2022 年 12 月吉日

お客さま各位

「地域商社みかわ株式会社」の設立について

 豊川信用金庫は、当金庫 100％出資による地域商社事業等を行う「地域商社みかわ株式

会社」を下記のとおり設立しました。同社の企業理念は「地域との共創」です。

同社は、信用金庫が設立する地域商社としては、中部地方では初めて、全国でも３番目

となります。

地元の特産品の販売等を通じて当地域の魅力を全国へ発信し、認知度を高め、人流を生

み出すことにより、地方創生の一役を担うことを目指しています。

記

地域商社みかわ株式会社 概要

商 号 地域商社みかわ株式会社

代表者 青山 貴映（アオヤマ タカテル）

所在地 愛知県豊川市末広通３丁目３４番地１

資本金 5,000 万円（当金庫 100％出資）

事業内容
・地域商社事業

・コンサルティング事業

設立日 2022 年 12 月 12 日（月）

開業日 2023 年 3月予定

    ※地域商社事業とは、地域内における魅力ある産品を発掘・開発し、販路の

     開拓等を行い販売することで地域経済の活性化につなげる事業です。

以上